frequentia et religione egregius.” iDugd. Mon. former edit. tom. i. p. 384. 
Compare also Charlton’s Hist, of Whitby, 4to. York. 1779. p. 54. 

m “ Quidam comes nomine Alanus, nobiliorum Britannise prosa- 
pia exortus: Eudonis videlicet nobilis comitis Britanniae filius.” The 
translator of Dugdale calls him “ one Alan a noble British Earl.” 

” Interim. “ Terra ii. car. 
0 Domesd. tom. i. fol. 314. 
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fLestuigensf Contobtum ut agio Cborarcnst. 

[Hist. Eccl. Venerab. Bedse, Lib. iii.] 

Ut idem Episcopus Cedd, locum monasterii construendi ab 
Oswaldo rege accipiens, orationibus et jejuniis Domino 
consecraverit, et de obitu ipsius. Cap. xxiii. 

Solebat autem vir Domini, cum apud Orientales- 
Saxones episcopatus officio fungeretur, saepius etiam 
suam, id est Nord-Humbroruma provinciam, exhortandi 
gratia, revisere. Quem cum Edilwaldus,b filius Oswaldi 
regis, qui in Deirorum partibus regnum habebat, virum 
sanctum, et sapientem, probumque moribus videret, pos- 
tulavit eum possessionem terrse aliquam a se, ad con- 
struendum monasterium,c in quo ipse rex, et frequentius 
ad deprecandum Dominum, verbumque audiendum ad- 
venire, et defunctosd sepelire deberet. Nam et ipsume 
fideliter credidit, multum juvari eorum orationibus quo- 
tidianis, qui illo in loco Domino servirent. Habuerat 
autem idem rex secum fratrem germanum ejusdem epis- 
copi, vocabulo Celin/ virum aeque Deo devotum, qui et 
ipsi ac familiae ipsius verbum et sacramenta fidei (erat 
enim presbyter) ministrare solebat, per cujus notitiam 
maxime ad diligendum noscendumque episcopum per- 
venit. Favens ergo votis regis Antistes, elegit sibi locum 
monasterii construendi in montibus arduis ac remotis; in 
quibus latronum magis latibula ac lustra ferarum quam 
habitacula fuisse videbantur hominum : ut juxta Pro- 
phetiam Esaiae in cubilibus in quibus prius drucones habita- 
bant, orientur viros calami et junci, id est quod fructus bo- 
norum operum ibi nascerentur, ubi prius vel bestiae com- 
morari, vel homines bestialiter vivere consueverant. Stu- 
dens autem vir Domini acceptum monasterii locum primb 
precibus ac jejuniis a pristina flagitiorum, sorde purgare, 
et sic in eo monasterii fundamenta jacere, postulavit a 
rege, ut sibi per totum quadragesimae tempus, quod in- 
stabat, facultatem ac licentiam ibidem orationis causa, 
demorandi concederet. Quibus diebus cunctis, excepta 

dominica, jejunium ad vesperam juxta morem protelans, 
nec tunch nisi panis per modicum, et unum ovum galli- 
naceum, cum parvo lacte aqua mixto percipiebat. Di- 
cebat enim hanc esse consuetudinem eorum a quibus 
normam disciplinae regularis didicerat, ut accepta nuper 
loca ad faciendum monasterium vel ecclesiam, prius ora¬ 
tionibus ac jejuniis domino consecrent. Cumque decern 
dies quadragesimae restarent, venit qui clamaret eum ad 
regem; at ille ne opus religiosum negotiorum regalium 
causd intermitteretur, petiit presbyterum suum Cymbel- 
lum,1 qui etiam frater germanus erat ipsius, pia ceptak 
complere. Cui cum ille libenter acquiesceret, expleto 
studio jejuniorum ut rationis,1 fecit ibi monasterium quod 
nunc Lestinghen vocatur, et religiosis moribus juxta ri- 
tumm Lindisfarnensium ubi educatus erat, instituit. Qui 
cum annis multis et in praefata provincia episcopatum 
administraret, et hujus quoque monasterii statutis prae- 
positis" curam gereret, casu contigit ut ad ipsum monas¬ 
terium tempore mortalitatis adveniens, tactus ibidem in- 
firmitate corporis obiret. Qui primb quidem foris sepultus 
est, tempore autem procedente, in monasterio ecclesia est 
in honorem beatse Dei Genetricis de lapide facta, et in 
ilia corpus ipsius ad dextram altaris reconditum.